(
2
)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать восьмое заседание первого созыва)

[bookmark: _GoBack]от 11 апреля 2023 года                                                                  № 261

Об избрании депутатов совета депутатов
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

      На основании п.1, ч.4, ст.35 Федерального закона №131-фз от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 16.09.2019 № 3 «Об избрании депутатов совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Избрать депутата Большеврудского сельского Музалева Алексея Владимировича 07.06.1979 года рождения, депутатом совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области (четвертого созыва).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании совета депутатов и администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «Большеврудский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Большеврудского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель главы муниципального образования
Большеврудское сельское поселение                                                                  А.Н. Калинин

image1.png